



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302041BDG1-431-65 zo dňa 4.4.2022

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Ing. Albert Németh, MBA, na základe Plnomocenstva
č. z. 124707/2023 zo dňa 06.11.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Žilina
sídlo: Námestie obetí komunizmu 3350/1, 011 31 Žilina, Slovenská republika
IČO: 00321796
DIČ: 2021339474
zapísaný v: -
konajúci: Mgr. Peter Fiabáne, primátor

poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 4.4.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302041BDG1-431-65 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP, v znení dodatku č.1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné,

jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Albert Németh, MBA, generálny riaditeľ sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Peter Fiabáne, primátor Mesta Žilina

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Mesto Žilina								
Názov projektu:	Revitalizácia verejného priestoru vnútrobloku medzi ul. Tuská a Slovanská, Žilina								
Prioritná os:	Prioritná os 4 - Zlepšenie života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie								
Špecifický cieľ	4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a MO prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku								
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)	
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1	Regenerácia vnútrobloku medzi ul. Tuská a Slovanská v Žiline s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene								
Stavebné práce (po VO)	021 Stavby	projekt	1,00	563 993,54	563 993,54	676 792,25	604 128,76	573 922,32	72 663,49
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					563 993,54	676 792,25	604 128,76	573 922,32	72 663,49
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					563 993,54	676 792,25	604 128,76	573 922,32	72 663,49
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Interné riadenie projektu									
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					563 993,54	676 792,25	604 128,76	573 922,32	72 663,49

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)								
Názov žiadateľa		Mesto Žilina						
Názov projektu		Revitalizácia verejného priestoru vnútrobloku medzi ul. Tulská a Slovanská, Žilina						
Prioritná os		Prioritná os 4 - Zlepšenie života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie						
Špecifický cieľ		4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a MO prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1 Regenerácia vnútrobloku medzi ul. Tulská a Slovanská v Žiline s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene								
SO 01 Vegetačné úpravy								
1	výsadba stromov	021 Stavby	súbor	1,000	19 493,28	19 493,28	19 493,28	0,00
2	výsadba krov, živé ploty, popínavy	021 Stavby	súbor	1,000	16 662,67	16 662,67	16 662,67	0,00
3	výsadba trvaliek , cibulovín	021 Stavby	súbor	1,000	3 305,59	3 305,59	3 305,59	0,00
4	založenie trávnik výsevom	021 Stavby	súbor	1,000	28 754,20	28 754,20	28 754,20	0,00
SO 02 Spevnené plochy								
1 - ZEMNE PRÁCE								
5	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón dlaždíc "chodník z bet.dlažby"	021 Stavby	m2	50,500	1,99	100,50	100,50	0,00
6	Odstránenie podkladov z kameniva drv.hr.100-200mm, nad 200m2 "existujúca spevn.plocha - manipulačná"	021 Stavby	m2	595,604	1,29	768,33	768,33	0,00
7	Odstránenie podkladov z kameniva drv. hr.200-300mm, nad 200m2 "odstránenie štrk.podkladu poškodennej prelámanej spevnenej plochy"	021 Stavby	m2	636,851	1,98	1 260,96	1 260,96	0,00
8	Frézovanie živ.krytu hr.do 50mm, nad 500m2, s prekážkami "odstránenie poškodennej prelámanej spevnenej plochy"	021 Stavby	m2	636,851	5,49	3 496,31	3 496,31	0,00
9	Vyrhnutie obrubníkov stojatých "obrubník chodníka z bet.dlažby"	021 Stavby	m	104,223	2,33	242,84	242,84	0,00
10	Odstránenie ornice ručne s vodorov.premiest.na hromady do 50m hr.nad 150mm "S2 pre pochôzny chodník z beton.dlažby "S6 pre ihrisko pre petangue "S7 pre manipul.plochu zo zatrávňovacích tvární - bikesharing "S11 betonová plocha v mieste smetných nádob "60% plochy" "plocha pre vytvorenie kopcov"	021 Stavby	m3	284,072	6,60	1 874,88	1 874,88	0,00
11	Odkopávky a prekopávky nezapažené v horn.tr.3 do 100m3	021 Stavby	m3	452,535	6,72	3 041,04	3 041,04	0,00
12	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	021 Stavby	m3	452,535	0,95	429,91	429,91	0,00
13	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000m horn.tr.1-4 "dovoz chýbajúcej zeminy" 452,535	021 Stavby	m3	452,535	4,50	2 036,41	2 036,41	0,00
14	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne výkop rýhy pre základ - stojany na koberce, dl.cca 2m	021 Stavby	m3	5,214	55,50	289,38	289,38	0,00
15	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	452,535	2,50	1 131,34	1 131,34	0,00
16	Násyp zhutnený - navŕšenie zeminy pre kopce	021 Stavby	m3	480,000	3,95	1 896,00	1 896,00	0,00
2 - ZÁKLADY								
17	Základové pásy z betónu prostého tr.C16/20 "základ - stojany na koberce"	021 Stavby	m3	3,024	92,95	281,08	281,08	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
19	Očistenie tlakovou vodou "signo S1 asfalt.povrch exist.ihrisk"	021 Stavby	m2	228,232	5,93	1 353,42	1 353,42	0,00
20	Podklad z kameniva drveného fr.4-8mm hr.100mm S10 spevnená štrková plocha okolo šachových stolíkov štrkový podklad pod parkurové veže DV1,DV2	021 Stavby	m2	59,738	4,85	289,73	289,73	0,00
21	Podklad z kameniva drveného fr.8-16mm hr.100mm S7 manipulačná plocha zo zatrávňovacích tvární (na prerovnanie na existujúci štrk pod povodnou dlažbou) S11 betonová plocha v mieste smetných nádob	021 Stavby	m2	683,899	4,80	3 282,72	3 282,72	0,00
22	Podklad z kameniva drveného fr.4-8mm hr.250mm "S6 ihrisko pre petangue"	021 Stavby	m2	63,000	9,29	585,27	585,27	0,00
23	Podklad zo štrkodrvy fr.8-16mm hr.150mm S2 pod pochôzny chodník z beton.dlažby S7 pre manipul.plochu zo zatrávňovacích tvární - bikesharing S11 betonová plocha v mieste smetných nádob "60% plochy"	021 Stavby	m2	383,271	6,55	2 510,43	2 510,43	0,00
24	Podklad zo štrkodrvy fr.4-8mm hr.100-200mm S10 spevnená štrková plocha okolo šachových stolíkov	021 Stavby	m2	19,056	8,28	157,78	157,78	0,00
29	Kryt betónový komunikácií pre chodcov hr.80mm S11 betonová plocha v mieste smetných nádob	021 Stavby	m2	98,978	10,65	1 054,12	1 054,12	0,00
30	Výstuž betónových mazaŕin zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6mm, oko 15cm "prekrytie 30%"	021 Stavby	m2	128,671	9,37	1 205,65	1 205,65	0,00
31	Kladenie bet.dlažby pre chodcov do kamen.lôžka hr.4cm, veľ.do 0,09m2, pl.100-300m2 S2 pochôzny chodník z beton.dlažby	021 Stavby	m2	297,352	12,00	3 568,22	3 568,22	0,00
32	Dlažba betónová prírodná 250x250x60mm	021 Stavby	m2	312,220	16,24	5 070,45	5 070,45	0,00
33	Kladenie zatrávňovacích tvární S7 manipulačná plocha zo zatrávňovacích tvární	021 Stavby	m2	584,921	8,50	4 971,83	4 971,83	0,00
34	Tvárnica zatrávňovacia vodonepriepustná napr.Akvaines 30x12x8mm svetlosivá s dišťanč.nálskami hr.30mm	021 Stavby	m2	614,167	23,10	14 187,26	14 187,26	0,00
35	Kladenie zatrávňovacích plastových rohoží S8 manipulačná plocha z plast.zatrávňovacích rohoží (577,974m2) (na spevnenie exist.trávnik)	021 Stavby	m2	606,873	8,50	5 158,42	5 158,42	0,00
36	Zatrávňovacie plastové rohože, nosnosť 3-5t, čierne	021 Stavby	m2	637,217	10,08	6 423,15	6 423,15	0,00
37	Kladenie gumových rohoží na spevnenie trávnik S9 gumový bezpečnostný povrch okolo detských ihrísk poznámka č.11 gumový bezpečnostný povrch 1m od okraja šmykačky	021 Stavby	m2	182,903	15,73	2 877,06	2 877,06	0,00
38	Gumová bezpečnostná zatrávňovacia rohož, napr.Bonita hr.23mm	021 Stavby	m2	192,048	41,36	7 943,11	7 943,11	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
39	Zhotovenie vodor.značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy poznámka č.9 biele čiary na ploche ihrisk (cca 5%)	021 Stavby	m2	23,556	18,00	424,01	424,01	0,00
40	Montáž dopadovej plochy z EPDM gum.granulátu na existujúci štrkový podklad "S3 dopadová plocha basketbal" "S4 dopadová plocha volejbal"	021 Stavby	m2	448,450	12,00	5 381,40	5 381,40	0,00
41	Dopadový povrch EPDM z gumového granulátu s PUR spojivom hr.13mm	021 Stavby	m2	470,860	33,65	15 844,44	15 844,44	0,00
42	Osadenie chodník.bet.obrubníka s oporou stoj do bet.lôžka S2 obrubník pre pochôzny chodník z beton.dlažby S7 obrubník pre manipulačnú plochu zo zatrávňovacích tvární poznámka č.6 na rozhraní zatráv.tvárnica a trávnik (7,0*4 + 6,0*2 = 40,000)	021 Stavby	m	628,289	8,80	5 528,94	5 528,94	0,00
43	Obrubník chodníkový 500x150x300mm	021 Stavby	kus	1320,900	3,58	4 728,82	4 728,82	0,00
44	Chodník obrubník z recyklovanej gumy, kladený do štrk.lôžka "S6 ihrisko pre petangue" "S10 spevnená štrková plocha okolo šachových stolíkov"	021 Stavby	m	62,320	21,01	1 309,34	1 309,34	0,00
45	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu	021 Stavby	m3	17,812	75,00	1 335,90	1 335,90	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
46	Betonový obrubník-skrúž DN 80mm výška 500mm do betonu.lôžka "poznámka č.5 ochrana okolo vysadených stromov" 12 = 12,000	021 Stavby	ks	12,000	55,50	666,00	666,00	0,00
47	Obnova drevených ohradníkov Vyčistenie ostatných objektov - prípravné očistenie plochy pre nový asfalt.povrch "exist.spevnená plocha"	021 Stavby	m	74,000	22,50	1 665,00	1 665,00	0,00
48	Chráničky pre siele	021 Stavby	ks	20,000	20,50	410,00	410,00	0,00
49	Pretlak verejného osvetlenia popod exist.chodník (krtkovanie) "na troch miestach"	021 Stavby	m	13,500	49,00	661,50	661,50	0,00
51	Búranie základov z betónu prostého "odstránenie preliezky 1ks" 0,30*0,30*0,50*1 = 0,045 "odstránenie preliezky-guľa 1ks" 0,30*0,30*0,50*2 = 0,090 "odstránenie hoidačka 1ks" 0,30*0,30*0,50*1 = 0,045 "odstránenie lavičky 4ks" 0,30*0,30*0,50*2*4 = 0,360 "odstránenie pingpongový stol 1ks" 0,30*0,30*0,50*4*1 = 0,180 "odstránenie volejbal-poškod.stožiare 2ks" 0,30*0,30*0,50*2 = 0,090 "odstránenie basketbal-poškod.stožiare 2ks" 0,30*0,30*0,50*2 = 0,090	021 Stavby	m3	0,900	75,50	67,95	67,95	0,00
52	Odstánenie piesku z pieskoviska "hr.25cm"	021 Stavby	m3	10,238	8,50	87,02	87,02	0,00
53	Odvoz sute,vybúranych hmôt na skládku do 1km "demontovaný mobiliár "	021 Stavby	t	5,000	6,50	32,50	0,00	32,50
54	Odvoz sute,vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1km	021 Stavby	t	45,000	0,50	22,50	0,00	22,50
55	Vodorovná doprava vybúranych hmôt po suchu do 5 km "odstránené spevnené plochy"	021 Stavby	t	514,439	3,50	1 800,54	1 800,54	0,00
56	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	021 Stavby	t	514,439	0,50	257,22	257,22	0,00
57	Nakladanie vybúranych hmôt	021 Stavby	t	514,439	3,50	1 800,54	1 800,54	0,00
58	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	021 Stavby	t	519,439	6,00	3 116,63	0,00	3 116,63
59	Presun hmôt pre komunikácie	021 Stavby	t	716,805	3,05	2 186,26	0,00	2 186,26
60	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 "odstránenie preliezky 1ks" 1 = 1,000 "odstránenie preliezky-guľa 1ks" 1 = 1,000 "odstránenie hoidačka 1ks" 1 = 1,000 "odstránenie lavičky 4ks" 4 = 4,000 "odstránenie pingpongový stol 1ks" 3 = 3,000 "odstránenie volejbal-poškod.stožiare 2ks" 2 = 2,000 "odstránenie basketbal-poškod.stožiare 2ks" 2 = 2,000 "odstránenie basketbal.košov 2ks" 2 = 2,000 "odstránenie smetných košov 3ks" 3 = 3,000 "odstránenie bočných stien pieskovísk" 20 = 20,000 "demontáž a presun stojanov na koberce 6ks" 12 = 12,000 "demontáž drev.sedacej plochy pieskoviska" 30 = 30,000 "poznámka 10-orezanie konárov brániacich plynulému pohybu chodcov" 20 = 20,000 "odstránenie drevených ohradníkov 19,0m" 2 = 2,000 počet hodín sa upresní pri realizácii	021 Stavby	hod	103,000	12,00	1 236,00	1 236,00	0,00
SO 03 Drobná architektúra a mobiliár			t			0,00	0,00	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE						0,00	0,00	0,00
61	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne výkopy pre základy pod mobiliár M13, M14	021 Stavby	m3	14,266	35,50	506,44	506,44	0,00
62	Hĺbenie šacht v horn.tr.3 ručné do 1m2 pôdorys.plochy výkopy pre základy pod mobiliár M03, M04, M05, M07, M09, M10,M16	021 Stavby	m3	2,876	30,00	86,28	86,28	0,00
63	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50m horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	17,142	1,65	28,28	28,28	0,00
64	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	17,142	2,50	42,86	42,86	0,00
65	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	17,142	0,75	12,86	0,00	12,86
2 - ZÁKLADY		021 Stavby	t	0,000		0,00	0,00	0,00
66	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného štrk hr.10cm pod mobiliár M14	021 Stavby	m3	0,491	51,50	25,29	25,29	0,00
67	Základové konštrukcie z betónu prostého tr.C16/20 základy pod mobiliár M03, M04, M05, M07, M09, M10,M13,M16	021 Stavby	m3	13,537	93,19	1 261,51	1 261,51	0,00
68	Kotvenie mobiliaru do základu oceľ.nohy - M04,M16,M05	021 Stavby	ks	27,000	25,00	675,00	675,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						0,00	0,00	0,00
69	Kotvy chemickým tmelom M 12 do betónu s vyvŕtaním otvoru OK prístreška pre smetné nádoby "SN1" 1 "SN2 4moduly" "SN2 3moduly" "SN3"	021 Stavby	kus	77,700	6,55	508,94	508,94	0,00
70	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 12	021 Stavby	kus	77,700	4,59	356,64	356,64	0,00
71	Presun hmôt	021 Stavby	t	33,996	7,99	271,63	0,00	271,63
72	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 "vymena poškodených prvkov existujúceho mobiliaru" "nepredvídateľné práce" počet hodín sa upresní pri realizácii	021 Stavby	hod	105,000	12,00	1 260,00	1 260,00	0,00
73	Montáž mobiliaru M1 až M19 (okrem M18)	021 Stavby	%	1,000	8 800,00	8 800,00	0,00	8 800,00
74	Doprava a zaobstarávanie náklady pre mobiliár	021 Stavby	%	1,000	3 228,50	3 228,50	0,00	3 228,50
75	M01 Štandardizovaný basketbal.koš	021 Stavby	kpl	2,000	817,74	1 635,48	1 635,48	0,00
76	M02 Štandardizovaná sieť na volejbal, kovová konštrukcia	021 Stavby	kpl	1,000	534,88	534,88	534,88	0,00
77	M03 Kruhová lavička bez operadla, jask. rám+sedadlá smrekovcový masív	021 Stavby	kpl	3,000	4 479,20	13 437,60	13 437,60	0,00
78	M04 Šachový stôl s 2 lavičkami	021 Stavby	kpl	2,000	1 219,90	2 439,80	2 439,80	0,00
79	M05 Lavica kovová s bočnými opierkami dl.1,8-2,0m	021 Stavby	kpl	17,000	344,30	5 853,10	5 853,10	0,00
80	M06 Drevený dvojkomorový komposter 2000x1000x700mm, termoborovica bez povrchovej úpravy, hrúbka steny 26mm	021 Stavby	kpl	3,000	872,30	2 616,90	2 616,90	0,00
81	M07 Drevená vtáčia búdka na stipe	021 Stavby	kpl	1,000	737,85	737,85	737,85	0,00
82	M08 Drevená vtáčia búdka na kmeň stromu	021 Stavby	kpl	1,000	151,25	151,25	151,25	0,00
83	M09 Lehátko oceľové+smrekovcový masív, dl.2,0m	021 Stavby	kpl	3,000	1 013,10	3 039,30	3 039,30	0,00
84	M10 Exteriér.rekreačný stol na stolný tenis, dl.1.6-2,8m	021 Stavby	kpl	1,000	1 021,43	1 021,43	1 021,43	0,00
85	M12 Smetný koš so strieškou - kovová konštrukcia	021 Stavby	kpl	6,000	573,10	3 438,60	3 438,60	0,00
86	M13 Detská trampolína 2,20x1,80m	021 Stavby	kpl	2,000	4 122,23	8 244,46	8 244,46	0,00
87	M13 Detská trampolína 2,20x3,50m pre vozíčkaru	021 Stavby	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	5 500,00	0,00
88	M14 Integrovaný kolotoč s volantom, priemer 2,5m	021 Stavby	kpl	1,000	9 095,11	9 095,11	9 095,11	0,00
89	M15 Imitácia domčekov z dvoch strán pieskoviska, cca 6m, z HDPE dosiek	021 Stavby	kpl	1,000	5 305,48	5 305,48	5 305,48	0,00
90	M16 Prehadzovacia stena s otvormi 1000x1500mm z HDPE dosky	021 Stavby	kpl	3,000	587,36	1 762,08	1 762,08	0,00
91	M17 Detská strunová hoidačka	021 Stavby	kpl	2,000	495,67	991,34	991,34	0,00
M18 Drevené stupne tvoriace hľadisko pre športoviská							0,00	0,00
92	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne výkopy rýh pre základ - hľadisko pre športoviská	021 Stavby	m3	45,990	15,00	689,85	0,00	689,85
93	Základové pásy z betónu prostého tr.C16/20 "základ - hľadisko pre športoviská"	021 Stavby	m3	45,990	88,95	4 090,81	0,00	4 090,81
94	Murivo z betónových tvárnic DT15 hr.150mm s výplňou C16/20 "stupnice - hľadisko pre športoviská"	021 Stavby	m3	2,331	185,00	431,24	0,00	431,24
95	Murivo z betónových tvárnic DT30 hr.300mm s výplňou C16/20 "stupnice - hľadisko pre športoviská"	021 Stavby	m3	19,086	165,50	3 158,73	0,00	3 158,73
96	Výstuž DT múrov z ocele 10505	021 Stavby	t	0,498	2 800,00	1 394,40	0,00	1 394,40
97	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6m	021 Stavby	t	160,556	5,00	802,78	0,00	802,78
98	Montáž obkladu stien do palubkami červ.smrek š. do 80mm obklad stupnic - hľadisko pre športoviská	021 Stavby	m2	99,645	13,13	1 308,34	0,00	1 308,34
99	Smrekovcové palubky hr.30mm, kotvenie nerez.hmoždinkami, olejový náter	021 Stavby	m2	115,091	87,36	10 054,35	8 448,09	1 606,26
100	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	80,520	0,55	44,29	0,00	44,29
101	M19 Vzorový obrázok kovových sietí pre detské veže	021 Stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00
Parkurová veža PV1						0,00	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
	1 - ZEMNE PRÁCE					0,00	0,00	0,00
102	Odstánenie ornice ručne s vodorov. premiest.na hromady do 50m hr.nad 150 mm "ornica cca hr.25cm"	021 Stavby	m3	4,709	10,00	47,09	47,09	0,00
103	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne "výkop ryhy po obvode"	021 Stavby	m3	7,265	55,50	403,21	403,21	0,00
104	Hĺbenie šachtiet v horn.tr.3 ručné do 1,0m2 pôdorys. Plochy. "výkop pre pätky"	021 Stavby	m3	1,147	30,00	34,41	34,41	0,00
105	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500m horn.tr.1-4 "výkop.zemina na medziskládku" zemina z výkopov sa použije pre zásyp	021 Stavby	m3	8,357	1,65	13,79	13,79	0,00
106	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	8,357	2,50	20,89	20,89	0,00
107	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	8,357	0,75	6,27	0,00	6,27
	2 - ZÁKLADY					0,00	0,00	0,00
108	Základové pásy z betónu prostého tr.C16/20 "pásy po obvode"	021 Stavby	m3	7,265	92,95	675,28	675,28	0,00
109	Základové pätky z betónu prostého tr.C16/20 "pre pätky"	021 Stavby	m3	1,147	93,19	106,89	106,89	0,00
	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00	0,00
110	Zrovňavacia vrstva z piesku fr.0-4mm hr.20mm	021 Stavby	m2	18,837	1,99	37,49	37,49	0,00
111	Podklad zo štrkodnyv fr.0-8mm hr.40mm	021 Stavby	m2	18,837	3,29	61,97	61,97	0,00
112	Podklad zo štrkodnyv fr.0-32mm hr.150mm	021 Stavby	m2	18,837	6,55	123,38	123,38	0,00
113	Kladenie gumových dlažby	021 Stavby	m2	18,837	15,00	282,56	282,56	0,00
114	Gumová dlažba 500x500x50mm	021 Stavby	m2	22,746	47,30	1 075,89	1 075,89	0,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00	0,00
115	Lešenie ľahké prac.pomocné výšky podlahy do 1,9m	021 Stavby	m2	20,000	4,00	80,00	80,00	0,00
116	Vyčistenie ostatných objektov	021 Stavby	m2	18,837	1,95	36,73	36,73	0,00
117	Informačná tabuľa s popisom fitness zariadení	021 Stavby	kpl	1,000	750,00	750,00	750,00	0,00
118	Presun hmôt pre budovy výšky do 6m	021 Stavby	t	30,308	7,99	242,16	0,00	242,16
119	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	021 Stavby	hod	50,000	12,00	600,00	600,00	0,00
	712 - Povlakové krytiny					0,00	0,00	0,00
120	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10"foliou lepenou so zvar.spojmi	021 Stavby	m2	0,897	9,00	8,07	8,07	0,00
121	Zhotovenie povl.krytiny striech vytiahnutím fólie na atiku prilpenej v celej ploche	021 Stavby	m2	2,826	15,00	42,39	42,39	0,00
122	Fólia izolačná Fatrafol hr.1,5mm strešná pre zelené strechy	021 Stavby	m2	25,054	12,89	322,95	322,95	0,00
123	Zhotovenie povlak.krytiny striech do 10" vegetačných striech	021 Stavby	m2	18,837	8,50	160,11	160,11	0,00
124	Vegetačná strecha, napr.panely Cuttillene hr.10cm, podklad z nopovej fólie, zemina	021 Stavby	m2	21,663	45,91	994,55	994,55	0,00
125	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	15,280	2,40	36,67	0,00	36,67
	762 - Konštrukcie tesárske					0,00	0,00	0,00
126	Montáž drev.konštrukcie zložitej prierez.plochy do 120cm2	021 Stavby	m	58,737	8,90	522,76	522,76	0,00
127	Montáž drev.konštrukcie zložitej prierez.plochy 224-288cm2	021 Stavby	m	113,085	13,50	1 526,65	1 526,65	0,00
128	Smrekovcové hranoly	021 Stavby	m3	3,872	1 500,00	5 808,00	5 808,00	0,00
129	Frézovanie hrán do oblúka rádius 15mm	021 Stavby	m	611,940	0,35	214,18	214,18	0,00
130	Hobľovanie smrekovcových hranolov	021 Stavby	m2	88,334	10,00	883,34	883,34	0,00
131	Spojovacie a ochranné prostriedky pre drev.konštrukciu	021 Stavby	m3	3,872	30,50	118,10	118,10	0,00
132	Montáž obkladu stien z dosiek CETRIS hr.15-20mm	021 Stavby	m2	24,715	6,95	171,77	171,77	0,00
133	Doska HDPE Play-Staro monocolour hr. 15 mm	021 Stavby	m2	28,027	94,50	2 648,55	2 648,55	0,00
134	Spojovacie a ochranné prostriedky pre steny	021 Stavby	m3	1,000	12,10	12,10	12,10	0,00
135	Montáž kotevných kovových prvkov	021 Stavby	kg	60,000	5,50	330,00	330,00	0,00
136	Kotevné kovové prvky (trámové papuče,uholníky,ocelové nohy a pod.)	021 Stavby	kg	60,000	12,50	750,00	750,00	0,00
137	Základ stropov z dosiek OSB hr.20mm na pero a drážku	021 Stavby	m2	18,837	25,50	480,34	480,34	0,00
138	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	127,680	4,50	574,56	0,00	574,56
	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00	0,00
139	PZ pl. oplechovanie odkvapov rš 330mm "odkvap na atikový hranol 80x150mm"	021 Stavby	m	18,837	14,95	281,61	281,61	0,00
140	Dažďový chrlík na odvodnenie strechy	021 Stavby	kus	1,000	85,50	85,50	85,50	0,00
141	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	3,670	1,85	6,79	0,00	6,79
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00	0,00
142	Montáž obkladu podhládov z drev.palubiek	021 Stavby	m2	18,837	13,29	250,34	250,34	0,00
143	Obklad zo smrekovcových dosiek na perodrážku	021 Stavby	m2	20,768	23,32	484,31	484,31	0,00
144	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	7,340	0,55	4,04	0,00	4,04
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00	0,00
145	Montáž stien s výplňou drôtenej sieťe, zoskrutkovaním	021 Stavby	m2	24,715	12,44	307,45	307,45	0,00
146	Pletivo drôtene poplast.4-hranné oko 50mm, priem.drôtu 2,2mm	021 Stavby	m2	27,249	3,01	82,02	82,02	0,00
147	Kovové rámy z tyčovej ocele s výplňou zo sieťe	021 Stavby	m2	21,778	45,50	990,90	990,90	0,00
148	Presun hmôt pre kovové konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	13,800	0,90	12,42	0,00	12,42
	783 - Nátery					0,00	0,00	0,00
149	Nátery tesárskych konštrukcií olejový transparentný (na smrekovcové hranoly)	021 Stavby	m2	107,171	5,02	538,00	538,00	0,00
150	Nátery na dosky Cetris farba antracit	021 Stavby	m2	24,715	8,90	219,96	219,96	0,00
151	Herné prvky	021 Stavby	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	11 500,00	0,00
	Certifikácia celého bloku herného zariadenia oprávnenuou inštitúciou	021 Stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
152	Parkurová veža PV2 - položky totožné s PV1	021 Stavby	kpl	1,000	37 466,44	37 466,44	34 089,80	3 376,64
	Detská veža DV1					0,00	0,00	0,00
	1 - ZEMNE PRÁCE					0,00	0,00	0,00
153	Odstánenie ornice ručne s vodorov.premiest.na hromady do 50m hr.nad 150mm "ornica cca hr.25cm"	021 Stavby	m3	4,709	10,00	47,09	47,09	0,00
154	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne "výkop ryhy po obvode"	021 Stavby	m3	7,265	55,50	403,21	403,21	0,00
155	Hĺbenie šachtiet v horn.tr.3 ručné do 1,0m2 pôdorys.plochy "výkop pre pätky"	021 Stavby	m3	1,002	30,00	30,06	30,06	0,00
156	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500m horn.tr.1-4. "výkop.zemina na medziskládku"	021 Stavby	m3	8,267	1,65	13,64	13,64	0,00
157	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	8,267	2,50	20,67	20,67	0,00
158	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	8,267	0,75	6,20	0,00	6,20
	2 - ZÁKLADY					0,00	0,00	0,00
159	Základové pásy z betónu prostého tr.C16/20. "pásy po obvode"	021 Stavby	m3	7,265	92,95	675,28	675,28	0,00
160	Základové pätky z betónu prostého tr.C16/20 "pre pätky"	021 Stavby	m3	1,002	93,19	93,38	93,38	0,00
	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00	0,00
161	Zrovňavacia vrstva z piesku fr.0-4mm hr.20mm "So1 dopadová plocha"	021 Stavby	m2	18,837	1,99	37,49	37,49	0,00
162	Podklad zo štrkodnyv fr.0-8mm hr.40mm	021 Stavby	m2	18,837	3,29	61,97	61,97	0,00
163	Podklad zo štrkodnyv fr.0-32mm hr.150mm	021 Stavby	m2	18,837	6,55	123,38	123,38	0,00
164	Kladenie gumových dlažby	021 Stavby	m2	18,837	15,00	282,56	282,56	0,00
165	Gumová dlažba 500x500x50mm	021 Stavby	m2	22,746	47,30	1 075,89	1 075,89	0,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00	0,00
166	Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy o 1,9m	021 Stavby	m2	20,000	4,00	80,00	80,00	0,00
167	Vyčistenie ostatných objektov	021 Stavby	m2	18,837	1,95	36,73	36,73	0,00
168	Interaktívny edukačný panel z PVC dosky	021 Stavby	m2	3,551	750,00	2 663,25	2 663,25	0,00
169	Tunel z plastu DN 720mm dl.3,01 1ks do suchého betónu, kotvenie	021 Stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
170	Lano DN 25mm s uzlami, dl.2,50m	021 Stavby	kpl	1,000	250,00	250,00	250,00	0,00
171	Presun hmôt pre budovy výšky do 6m	021 Stavby	t	29,957	7,99	239,36	0,00	239,36
172	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	021 Stavby	hod	50,000	12,00	600,00	600,00	0,00
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					0,00	0,00	0,00
173	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10"foliou lepenou so zvar.spojmi	021 Stavby	m2	0,897	9,00	8,07	8,07	0,00
174	Zhotovenie povl.krytiny striech vytiahnutím fólie na atiku prilpenej v celej ploche	021 Stavby	m2	2,826	15,00	42,39	42,39	0,00
175	Fólia izolačná Fatrafol hr.1,5mm strešná pre zelené strechy	021 Stavby	m2	25,054	12,89	322,95	322,95	0,00
176	Zhotovenie povlak.krytiny striech do 10" vegetačných striech	021 Stavby	m2	18,837	8,50	160,11	160,11	0,00
177	Vegetačná strecha, napr.panely Cuttillene hr.10cm, podklad z nopovej fólie, zemina	021 Stavby	m2	21,663	45,91	994,55	994,55	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
178	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	15,280	2,40	36,67	0,00	36,67
	762 - Konštrukcie tesárske					0,00	0,00	0,00
179	Montáž stien z hranolov prierezu pl.do 100cm2	021 Stavby	m	47,040	6,55	308,11	308,11	0,00
180	Smrekovcové hranoly	021 Stavby	m3	0,124	1 500,00	186,00	186,00	0,00
181	Hobľovanie smrekovcových hranolov	021 Stavby	m2	9,878	10,00	98,78	98,78	0,00
182	Montáž drev.konštrukcie zložitej prierez.plochy do 120cm2	021 Stavby	m	53,277	8,90	474,17	474,17	0,00
183	Montáž drev.konštrukcie zložitej prierez.plochy 224-288cm2	021 Stavby	m	127,418	13,50	1 720,14	1 720,14	0,00
184	Smrekovcové hranoly	021 Stavby	m3	4,216	1 363,64	5 749,11	5 749,11	0,00
185	Frézovanie hrán do oblúka rádius 15mm	021 Stavby	m	647,430	0,35	226,60	226,60	0,00
186	Hobľovanie smrekovcových hranolov	021 Stavby	m2	95,323	10,00	953,23	953,23	0,00
187	Spojovacie a ochranné prostriedky pre drev.konštrukciu	021 Stavby	m3	4,216	30,50	128,59	128,59	0,00
188	Montáž obkladu stien z dosiek CETRIS hr.15-20mm	021 Stavby	m2	38,644	6,95	268,58	268,58	0,00
189	Doska HDPE Play-Staro monocolour hr.15mm	021 Stavby	m2	43,823	94,50	4 141,27	4 141,27	0,00
190	Vyrezávanie kruhových otvorov v cementotrieskovej doske	021 Stavby	m2	13,847	45,50	630,04	630,04	0,00
191	Spojovacie a ochranné prostriedky pre steny	021 Stavby	m3	1,200	12,10	14,52	14,52	0,00
192	Montáž kotevných kovových prvkov	021 Stavby	kg	90,000	5,50	495,00	495,00	0,00
193	Kotevné kovové prvky (trámové papuče,uholníky,oceľové nohy a pod.)	021 Stavby	kg	90,000	12,50	1 125,00	1 125,00	0,00
194	Záklp stropov z dosiek OSB hr 20mm na pero a drážku	021 Stavby	m2	18,837	25,50	480,34	480,34	0,00
195	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	169,990	4,50	764,96	0,00	764,96
	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00	0,00
196	PZ pl. oplechovanie odkvapov rš 330mm "odkvap na atikový hranol 80x150mm"	021 Stavby	m	18,837	14,95	281,61	281,61	0,00
197	Dažďový chrlič na odvodnenie strechy	021 Stavby	kus	1,000	85,50	85,50	85,50	0,00
198	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	3,670	1,85	6,79	0,00	6,79
	766 - Konštrukcie stolárske					0,00	0,00	0,00
199	Montáž obkladu podhládov z drev.palubiek	021 Stavby	m2	18,837	13,29	250,34	250,34	0,00
200	Obklad zo smrekovcových dosiek na perodrážku	021 Stavby	m2	20,768	23,32	484,31	484,31	0,00
201	Drevená konštrukcia schodov so zábradlím, podesty, rampy zo smrekovca	021 Stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	4 500,00	0,00
202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	52,340	0,55	28,79	0,00	28,79
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00	0,00
203	Montáž stien s vyplňou drôtenej siete, zoskrutkovaním	021 Stavby	m2	12,342	12,44	153,53	153,53	0,00
204	Pletivo drôtené poplast.4-hranné oko 50mm, priem.drôtu 2,2mm	021 Stavby	m2	13,607	3,01	40,96	40,96	0,00
205	Kovové rámy z tyčovej ocele s vyplňou zo siete	021 Stavby	m2	32,295	45,50	1 469,42	1 469,42	0,00
206	Presun hmôt pre kovové konštr.v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	16,630	0,90	14,97	0,00	14,97
	783 - Nátery					0,00	0,00	0,00
207	Nátery tesárskych konštrukcii olejový transparentný "na smrekovcové hranoly"	021 Stavby	m2	124,038	5,02	622,67	622,67	0,00
208	Nátery na dosky Cetris farba Čierny drsný pre kresbu	021 Stavby	m2	6,199	8,90	55,17	55,17	0,00
209	Herné prvky	021 Stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
	Certifikácia celého bloku herného zariadenia oprávnenu inštitúciou			1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
	Detská veža DV2					0,00		0,00
210	Odstánenie ornice ručne s vodorov.premiest.na hromady do 50m hr.nad 150mm "ornica cca hr.25cm"	021 Stavby	m3	4,709	10,00	47,09	47,09	0,00
211	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne "Sp3 jama pre pieskovisko"	021 Stavby	m3	8,559	35,50	303,84	303,84	0,00
212	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne	021 Stavby	m3	8,517	55,50	472,69	472,69	0,00
	"výkop ryhy po obvode"							
213	Hĺbenie šachtiev v horn.tr.3 ručne do 1,0m2 pôdorys.plochy	021 Stavby	m3	0,548	30,00	16,44	16,44	0,00
	"výkop pre pätiky"							
214	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500m horn.tr.1-4. "výkop.zemina na medziskládku"	021 Stavby	m3	17,624	1,65	29,08	29,08	0,00
215	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	17,624	2,50	44,06	44,06	0,00
216	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	17,624	0,75	13,22	0,00	13,22
	2 - ZÁKLADY					0,00	0,00	0,00
217	Základové pásy z betónu prostého tr.C16/20. "pásy po obvode"	021 Stavby	m3	8,517	92,95	791,66	791,66	0,00
218	Základové pätky z betónu prostého tr.C16/20	021 Stavby	m3	0,548	93,19	51,07	51,07	0,00
	"pre pätiky"							
	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00	0,00
219	Zrovňavacia vrstva z piesku fr.0-4mm hr.20mm	021 Stavby	m2	18,837	1,99	37,49	37,49	0,00
	"Sp1 dopadová plocha"							
220	Podklad zo štrkodrvy fr.0-8mm hr.40mm	021 Stavby	m2	10,278	3,29	33,81	33,81	0,00
221	Podklad zo štrkodrvy fr.0-32mm hr.150mm	021 Stavby	m2	10,278	6,55	67,32	67,32	0,00
222	Kladenie gumových dlažby	021 Stavby	m2	10,278	15,00	154,17	154,17	0,00
223	Gumová dlažba 500x500x50mm	021 Stavby	m2	12,411	47,30	587,04	587,04	0,00
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00	0,00	0,00
224	Násyp z piesku. "Sp3 pieskovisko v.35cm"	021 Stavby	m3	2,996	50,00	149,80	149,80	0,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00	0,00
225	Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy o 1,9m	021 Stavby	m2	20,000	4,00	80,00	80,00	0,00
226	Vyčistenie ostatných objektov	021 Stavby	m2	18,837	1,95	36,73	36,73	0,00
227	Interaktívny edukačný panel z PVC dosky	021 Stavby	m2	3,551	750,00	2 663,25	2 663,25	0,00
228	Tunel z plastu DN 720mm dl.3,01 1ks do suchého betónu, kotlenie	021 Stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
229	Vytvorenie otvoru š.600mm v pozink.pletive pre prístup pod schody	021 Stavby	kpl	1,000	45,50	45,50	45,50	0,00
230	Presun hmôt pre budovy výšky do 6m	021 Stavby	t	28,237	7,99	225,61	0,00	225,61
231	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	021 Stavby	hod	50,000	12,00	600,00	600,00	0,00
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					0,00	0,00	0,00
232	Zhotovenie izolácie ťlakovej položením podkladnej textílie vodor. "Sp3 pieskovisko"	021 Stavby	m2	8,559	1,99	17,03	17,03	0,00
233	Geotextília polypropylénová napr.Tatratex PP 300g/m2	021 Stavby	m2	10,335	1,82	18,81	18,81	0,00
234	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	0,350	2,60	0,91	0,00	0,91
	712 - Povlakové krytiny					0,00	0,00	0,00
235	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech do 10" fóliou lepenou so zvar.spojmi	021 Stavby	m2	18,837	9,00	169,53	169,53	0,00
236	Zhotovenie povl.krytiny striech vytiahnutím fólie na atiku prilpenej v celej ploche	021 Stavby	m2	2,826	15,00	42,39	42,39	0,00
237	Fólia izolačná Fatrafol hr.1,5mm strešná pre zelené strechy	021 Stavby	m2	25,054	12,89	322,95	322,95	0,00
238	Zhotovenie povlak.krytiny striech do 10" vegetačných striech	021 Stavby	m2	18,837	8,50	160,11	160,11	0,00
239	Vegetačná strecha, napr.panely Cultilene hr.10cm, podklad z nopovej fólie, zemina	021 Stavby	m2	21,663	45,91	994,55	994,55	0,00
240	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	16,890	2,40	40,54	0,00	40,54
	762 - Konštrukcie tesárske	021				0,00	0,00	0,00
241	Montáž stien z hranolov prierezu pl.do 100cm2	021 Stavby	m	18,270	6,55	119,67	119,67	0,00
	"DH deliaca stena hranoly 50x50mm"							
242	Smrekovcové hranoly	021 Stavby	m3	0,048	1 320,00	63,36	63,36	0,00
243	Hobľovanie smrekovcových hranolov	021 Stavby	m2	3,654	10,00	36,54	36,54	0,00
244	Montáž drev.konštrukcie prierez.plochy 120-224cm2. "obruba pieskoviska-trám 100x150mm"	021 Stavby	m	11,760	7,95	93,49	93,49	0,00
245	Montáž drev.konštrukcie zložitej prierez.plochy do 120cm2	021 Stavby	m	53,277	8,90	474,17	474,17	0,00
246	Montáž drev.konštrukcie zložitej prierez.plochy 224-288cm2	021 Stavby	m	109,673	13,50	1 480,59	1 480,59	0,00
247	Smrekovcové hranoly	021 Stavby	m3	3,910	1 200,00	4 692,00	4 692,00	0,00
248	Frézovanie hrán do oblúka rádius 15mm	021 Stavby	m	576,450	0,35	201,76	201,76	0,00
249	Hobľovanie smrekovcových hranolov	021 Stavby	m2	89,846	10,00	898,46	898,46	0,00
250	Spojovacie a ochranné prostriedky pre drev.konštrukciu	021 Stavby	m3	3,910	30,50	119,26	119,26	0,00
251	Montáž obkladu stien z dosiek CETRIS hr.15-20mm	021 Stavby	m2	28,900	6,95	200,86	200,86	0,00
252	Doska HDPE Play-Staro monocolour hr.15mm	021 Stavby	m2	32,773	94,50	3 097,05	3 097,05	0,00
253	Vyrezávanie kruhových otvorov v cementotrieskovej doske	021 Stavby	m2	5,289	45,50	240,65	240,65	0,00
254	Spojovacie a ochranné prostriedky pre steny	021 Stavby	m3	1,200	12,10	14,52	14,52	0,00
255	Montáž kotevných kovových prvkov	021 Stavby	kg	90,000	5,50	495,00	495,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
256	Kotelné kovové prvky (trámové papuče,uholníky,oceľové nohy a pod.)	021 Stavby	kg	90,000	12,50	1 125,00	1 125,00	0,00
257	Základ stropov z dosiek OSB hr.20mm na pero a drážku	021 Stavby	m2	18,837	25,50	480,34	480,34	0,00
258	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	138,250	4,50	622,13	0,00	622,13
259	764 - Konštrukcie klampiarske					0,00	0,00	0,00
260	PZ pl. oplechovanie odkvapov rš 330mm "odkvap na atikový hranol 80x150mm"	021 Stavby	m	18,837	14,95	281,61	281,61	0,00
261	Dažďový chlíbič na odvodnenie strechy	021 Stavby	kus	1,000	85,50	85,50	85,50	0,00
262	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	3,670	1,85	6,79	0,00	6,79
	766 - Konštrukcie stolárske					0,00	0,00	0,00
263	Montáž obkladu podhládov z drev.palubiek	021 Stavby	m2	18,837	13,29	250,34	250,34	0,00
264	Obklad zo smrekovcových dosiek na perodrážku	021 Stavby	m2	20,768	23,32	484,31	484,31	0,00
265	Drevená konštrukcia schodov so zábradlím, podesty, rampy zo smrekovca	021 Stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00
266	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	32,340	0,55	17,79	0,00	17,79
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00	0,00
267	Montáž stien s výplňou drôtenej siete, zoskrutkovaním	021 Stavby	m2	12,342	12,44	153,53	153,53	0,00
268	Pletivo drôtene poplast.4-hranné oko 50mm, priem.drôtu 2,2mm	021 Stavby	m2	13,607	3,01	40,96	40,96	0,00
269	Kovové rámy z tyčovej ocele s výplňou zo sieť	021 Stavby	m2	22,523	45,50	1 024,80	1 024,80	0,00
270	Presun hmôt pre kovové konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	12,190	0,90	10,97	0,00	10,97
	783 - Nátery					0,00	0,00	0,00
271	Nátery tesárskych konštrukcií olejový transparentný "na smrekovcové hranyoly"	021 Stavby	m2	112,337	5,02	563,93	563,93	0,00
272	Nátery na dosky Cetris farba čierny drsný pre kresbu	021 Stavby	m2	6,199	8,90	55,17	55,17	0,00
273	Herné prvky	021 Stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
	Certifikácia celého bloku herného zariadenia oprávnenou inštitúciou	021 Stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
	712 - Povlakové krytiny					0,00		0,00
274	Zhoľovanie povlak.krytiny striech do 10" vegetačných striech veget.strecha prístreška pre smetné nádoby "SN1" 1 "SN2 4moduly" "SN2 3moduly" "SN3"	021 Stavby	m2	70,337	8,50	597,86	597,86	0,00
275	Vegetačná strecha, napr.panely Cultilene hr.10cm,podklad z nopovej fólie	021 Stavby	m2	84,932	45,91	3 899,23	3 899,23	0,00
276	Čierny plastový obrubník pre zašifovanie polohy veget.panely veget.strecha prístreška pre smetné nádoby "SN1" 1 "SN2 4moduly" "SN2 3moduly" "SN3"	021 Stavby	m	116,760	4,55	531,26	531,26	0,00
277	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	49,940	2,40	119,86	0,00	119,86
	766 - Konštrukcie stolárske					0,00	0,00	0,00
278	Montáž obkladu stien do palubkami červ.smrek š.do 80mm obklad bočných stien - pieskovisko "šírka 40cm"	021 Stavby	m2	14,624	12,59	184,12	184,12	0,00
279	Smrekovcové palubky hr.30mm, kotvenie nerez.hmoždinkami, olejový náter	021 Stavby	m2	16,817	56,98	958,23	958,23	0,00
280	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	10,120	0,55	5,57	0,00	5,57
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					0,00	0,00	0,00
281	Montáž stien s výplňou z drôtenej siete, zoskrutkovaním prístrešok pre smetné nádoby-steny "SN1" 1 "SN2 4moduly" "SN2 3moduly" "SN3"	021 Stavby	m2	103,481	12,44	1 287,30	1 287,30	0,00
282	Pletivo drôtene poplast.4-hranné oko 50mm, priem.drôtu 2,2mm	021 Stavby	m2	108,655	3,01	327,05	327,05	0,00
283	Montáž strešnej krytiny tvarovaným plechom skrutkovaním prístrešok pre smetné nádoby-strešná krytina "SN1" 1 "SN2 4moduly" "SN2 3moduly" "SN3"	021 Stavby	m2	70,337	10,50	738,54	738,54	0,00
284	Poplastovaný trapezový plech hr.0,63mm vlna výšky 35mm	021 Stavby	m2	73,854	27,63	2 040,59	2 040,59	0,00
285	Montáž kovových doplnkových konštrukcií ocelová konštrukcia prístreškov pre smetné nádoby	021 Stavby	kg	4126,706	1,75	7 221,74	7 221,74	0,00
286	Oceľový jacksonský profil	021 Stavby	kg	4126,706	4,50	18 570,18	18 570,18	0,00
287	Presun hmôt pre kovové konštr. v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	374,080	0,90	336,67	0,00	336,67
	783 - Nátery					0,00	0,00	0,00
288	Odstánenie náterov z kov.konštrukcií opálením/obrušením - "poškodené časti hojdačky"	021 Stavby	m2	3,000	7,54	22,62	22,62	0,00
289	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	021 Stavby	m2	3,000	2,49	7,47	7,47	0,00
290	Nátery kov.doplnk.konštr.syntet.dvojnás.+1x email s tmel ocelová konštrukcia prístreškov pre smetné nádoby	021 Stavby	m2	125,563	8,81	1 106,21	1 106,21	0,00
291	Nátery kov.doplnk.konštr.syntet.základné	021 Stavby	m2	125,563	3,05	382,97	382,97	0,00
292	Odstánenie náterov z drev.konštrukcií opálením/obrušením - "poškodené časti hojdačky"	021 Stavby	m2	3,000	5,82	17,46	17,46	0,00
293	Oprava náterov drevených konštrukcií syntetické dvojnás.+2x lak +2x plnέ tmel. - "poškodené časti hojdačky"	021 Stavby	m2	3,000	25,50	76,50	76,50	0,00
SO 05 Bežecká dráha						0,00	0,00	0,00
	1 - ZEMNE PRÁCE					0,00	0,00	0,00
294	Odstánenie ornice ručne s vodorov.premiest.na hromady do 50m hr.nad 150mm	021 Stavby	m3	102,375	6,60	675,68	675,68	0,00
295	Odkopávky pre spojené plochy v horn.tr.3 do 100m3	021 Stavby	m3	29,894	5,90	176,37	176,37	0,00
296	Príloatok za lepiovosť horn.tr.3 pre spojené plochy	021 Stavby	m3	29,894	0,95	28,40	28,40	0,00
297	Vodorovné premiestnenie výkopku do 100m horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	29,894	1,65	49,33	49,33	0,00
298	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	29,894	0,75	22,42	0,00	22,42
	5 - KOMUNIKÁCIE	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
299	Podklad zo štrkopiesku hr.60mm	021 Stavby	m2	409,500	3,15	1 289,93	1 289,93	0,00
300	Podklad z kameniva drveného fr.8-32mm hr.60mm	021 Stavby	m2	409,500	3,69	1 511,06	1 511,06	0,00
301	Podklad z kameniva drveného fr.32-63mm hr.150mm	021 Stavby	m2	409,500	6,90	2 825,55	2 825,55	0,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,00	0,00
302	Montáž dopadovej plochy z EPDM gum.granulátu	021 Stavby	m2	409,500	12,00	4 914,00	4 914,00	0,00
303	Dopadový povrch EPDM z gumového granulátu s PUR spojivom hr.13mm	021 Stavby	m2	429,975	33,65	14 468,66	14 468,66	0,00
304	Chodník obrubník z recyklovanej gumy červ., kladený zvisle do štrkop.lôžka	021 Stavby	m	279,300	21,01	5 868,09	5 868,09	0,00
305	Presun hmôt pre komunikácie	021 Stavby	t	253,847	3,05	774,23	0,00	774,23
306	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	021 Stavby	hod	20,000	12,00	240,00	240,00	0,00
SO 04 Verejné osvetlenie						0,00	0,00	0,00
307	Kábel silový 1KV CYKY-J 4x10	021 Stavby	m	260,000	7,95	2 067,00	2 067,00	0,00
308	Kábel uložený v zemi do CYKY -J 4x10 v pieskovom lôžku, v ryhe 350x800mm	021 Stavby	m	260,000	2,05	533,00	533,00	0,00
309	Kábel silový 1KV CYKY-J 3x2,5	021 Stavby	m	196,000	1,76	344,96	344,96	0,00
310	Kábel uložený v zemi do CYKY -J 3x2,5 v pieskovom lôžku, v ryhe 350x800mm	021 Stavby	m	196,000	1,50	294,00	294,00	0,00
311	I-Trubka RAUTECH40	021 Stavby	m	336,000	1,18	396,48	396,48	0,00
312	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená v zemi	021 Stavby	m	336,000	2,05	688,80	688,80	0,00
313	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	300,000	3,39	1 017,00	1 017,00	0,00
314	Drôt uzemňovací 10 mm	021 Stavby	kg	50,000	2,92	146,00	146,00	0,00
315	HR-Svorka SP1	021 Stavby	ks	17,000	1,02	17,34	17,34	0,00
316	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	22,000	1,22	26,84	26,84	0,00
317	HR-Svorka SR 03	021 Stavby	ks	15,000	0,99	14,85	14,85	0,00
318	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (SP, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	40,000	4,95	198,00	198,00	0,00
319	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03, SU-T,SO)	021 Stavby	ks	14,000	3,74	52,36	52,36	0,00
320	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	350,000	1,50	525,00	525,00	0,00
321	Stožiar pozink STK76/50/3K12	021 Stavby	ks	7,000	313,04	2 191,28	2 191,28	0,00
322	Výzbroj pre stožiar - svorkovnica + poistka	021 Stavby	ks	7,000	50,06	350,42	350,42	0,00
323	Prepätová ochrana DEHN DCOR L 2P 275 SO IP typ2, umiestnenie v stožiarí, resp. vo veži	021 Stavby	ks	11,000	49,50	544,50	544,50	0,00
324	Svietidlo parkové LED TECO U2 6k0 730 B124 4 H3S	021 Stavby	ks	7,000	1 045,00	7 315,00	7 315,00	0,00
325	LC modul INDUSTRY SOLUTIONS	021 Stavby	ks	7,000	89,76	628,32	628,32	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
326	Nastaviteľný adaptér k svetidlu	021 Stavby	ks	7,000	39,49	276,43	276,43	0,00
327	Kábel silový 1KV H07RN-F 5x1,5	021 Stavby	m	55,000	2,40	132,00	132,00	0,00
328	Montáž kábel H07RN-F 5x1,5	021 Stavby	m	55,000	1,50	82,50	82,50	0,00
329	Zriadenie betónového základu pre svetidloz prostého betónu do debnenia tr.B20	021 Stavby	ks	7,000	95,50	668,50	668,50	0,00
330	Osadenie stožiaru v bet. základe vrátane pošiny	021 Stavby	ks	7,000	65,50	458,50	458,50	0,00
331	Ručný výkop jamy pre stožiar VO do 2m3, zemina tr.3	021 Stavby	ks	7,000	80,00	560,00	560,00	0,00
332	Zásyp jamy, zemina 3-4	021 Stavby	ks	7,000	35,00	245,00	245,00	0,00
333	Podsyp ryhy šírky 35, hĺbka 20 cm tr.3	021 Stavby	m	300,000	3,95	1 185,00	1 185,00	0,00
334	Montáž svetidiel na stožiar + zapojenie svoriek vrátane pošiny	021 Stavby	ks	7,000	19,00	133,00	133,00	0,00
335	Montáž výzbroje stožiaru (svorkovnica, LC modul, prepäťová ochrana)	021 Stavby	ks	7,000	12,95	90,65	90,65	0,00
336	LED exteriérové svetidlo do veže RAMBO-LED-FL-2500-4K, IP66/IP67, l=955 mm, 17W, 1929lm, 4000K, Kód 084085 230V/20W/1507lm/4000K/IP67/IK10	021 Stavby	ks	8,000	222,66	1 781,28	1 781,28	0,00
337	Montáž svetidiel 2ks do veže, káblovanie vrámci veže, montáž prepäťovej ochrany (1ks na vežu)	021 Stavby	ks	4,000	50,00	200,00	200,00	0,00
338	Montážny materiál, svorky, prechodky, krabica prepájacia, montážny materiál pri káblovaní veží..	021 Stavby	set	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
339	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, podsyp kábla, fólia, piesok, zásyp, uvedenie do pôvodného stavu	021 Stavby	hod	70,000	25,00	1 750,00	1 750,00	0,00
340	Vytýčenie sietí, inž. činnosť	021 Stavby	hod	15,000	30,00	450,00	450,00	0,00
341	Mimostavenisková doprava	021 Stavby	3 %	3,000	260,00	780,00	0,00	780,00
342	Podružný materiál	021 Stavby	1 %	1,000	260,00	260,00	0,00	260,00
343	Obchádzanie kmeňov stromov elektr. Káblami	021 Stavby	set	1,000	200,00	200,00	200,00	0,00
344	Revízie	021 Stavby	hod	24,000	25,00	600,00	600,00	0,00
345	Projekt skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	20,000	25,00	500,00	500,00	0,00
Neoprávnené výdavky: práce naviac								
SO 01 Presadenie živého plota								
	Odmačínovanie trávnik	021 Stavby	m2	34,500	6,63	228,74	0,00	228,74
	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000m horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	5,170	4,50	23,27	0,00	23,27
	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	5,170	2,50	12,93	0,00	12,93
	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	5,170	19,50	100,82	0,00	100,82
	Rozvoz , rozprestrenie a urovanie ornice v rovine alebo vo svahu do 1:5 bez zhuľnenia	021 Stavby	m2	34,500	3,80	131,10	0,00	131,10
	Výkopanie jamy	021 Stavby	ks	63,000	9,04	569,52	0,00	569,52
	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu 100-200mm	021 Stavby	ks	63,000	2,56	161,28	0,00	161,28
	Hnojenie umelým hnojivom v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	t	0,050	34,50	1,73	0,00	1,73
	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150mm	021 Stavby	m2	34,500	4,00	138,00	0,00	138,00
	Odkopanie a premiestnenie krikov	021 Stavby	ks	63,000	6,06	381,78	0,00	381,78
	Zálievka rastlín vodou	021 Stavby	m3	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00
	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	m3	1,000	18,00	18,00	0,00	18,00
	Mulč - drevená kôra	021 Stavby	m3	3,450	57,60	198,72	0,00	198,72
	Umelé hnojivo Silvamix	021 Stavby	t	0,050	1 020,00	51,00	0,00	51,00
	Úžitková voda	021 Stavby	m3	1,000	10,00	10,00	0,00	10,00
	Záhradný substrát	021 Stavby	m3	1,500	35,50	53,25	0,00	53,25
SO 02 Stavebné úpravy volejbal. ihriska S4								
	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,3300t	021 Stavby	m2	217,364	5,55	1 206,37	0,00	1 206,37
	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	021 Stavby	m2	18,510	18,50	342,44	0,00	342,44
	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	021 Stavby	m2	18,510	3,57	66,08	0,00	66,08
	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 140 mm	021 Stavby	m2	217,364	24,96	5 425,41	0,00	5 425,41
	Výstuž betónových mazaín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6mm, oko 15cm	021 Stavby	m2	249,969	9,37	2 342,21	0,00	2 342,21
	Výfrézovanie drážky a úprava (skosenie) hrany EPDM povrchu	021 Stavby	m	54,140	8,55	462,90	0,00	462,90
	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 60 mm	021 Stavby	m	105,260	5,67	596,82	0,00	596,82
	Tesnenie škár betónovej konštrukcie polyuretánovým tmelom do pl. 1,5 cm2	021 Stavby	m	105,260	3,82	402,09	0,00	402,09
	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	021 Stavby	t	71,730	6,50	466,25	0,00	466,25
	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	021 Stavby	t	645,570	0,50	322,79	0,00	322,79
	Nakladanie vybúraných hmôt	021 Stavby	t	71,730	3,50	251,06	0,00	251,06
	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	021 Stavby	t	71,730	6,00	430,38	0,00	430,38
	Presun hmôt pre komunikácie	021 Stavby	t	75,356	3,05	229,84	0,00	229,84
SO 02 Vyrovnanie jestvujúcej asfalt. plochy basketbal. ihriska S3								
	Vyrovnanie asfaltového krytu SBR gumennou vrstvou premenlivej hrúbky 0-8cm	021 Stavby	m2	285,360	70,00	19 975,20	0,00	19 975,20
	Úprava chodníka zo zámkovej dlažby	021 Stavby	m2	49,600	16,00	793,60	0,00	793,60
	Vyrovnanie asfaltového krytu gumennou pôchodznou vrstvou Playtop Walk premenlivej hrúbky 0-8cm	021 Stavby	m2	82,832	102,00	8 448,86	0,00	8 448,86
	Úprava chodníka zo zatrávňovacej rohože	021 Stavby	m2	107,400	10,50	1 127,70	0,00	1 127,70
	Presun hmôt pre komunikácie	021 Stavby	t	32,016	3,05	97,65	0,00	97,65
SO 02 Komunikácia								
	Vytrhanie obrubníkov stojatých	021 Stavby	m	22,000	2,33	51,26	0,00	51,26
	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne	021 Stavby	m3	3,300	55,50	183,15	0,00	183,15
	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000m horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	3,000	4,50	13,50	0,00	13,50
	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	021 Stavby	m3	3,000	2,50	7,50	0,00	7,50
	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	3,000	0,90	2,70	0,00	2,70
	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	5,400	19,50	105,30	0,00	105,30
	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	021 Stavby	m2	4,500	77,91	350,60	0,00	350,60
	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	22,000	11,15	245,30	0,00	245,30
	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu	021 Stavby	m3	1,320	75,00	99,00	0,00	99,00
	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	021 Stavby	m	40,360	4,61	186,06	0,00	186,06
	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	021 Stavby	t	3,190	6,50	20,74	0,00	20,74
	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	021 Stavby	t	28,710	0,50	14,36	0,00	14,36
	Nakladanie vybúraných hmôt	021 Stavby	t	3,190	3,50	11,17	0,00	11,17
	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	021 Stavby	t	3,190	6,00	19,14	0,00	19,14
	Presun hmôt pre komunikácie	021 Stavby	t	6,924	3,05	21,12	0,00	21,12
SO 01 Sadové úpravy								
	pokosenie trávnik s naložením a odvozom do 20 km v rovine	021 Stavby	m2	1250,000	0,50	625,00	0,00	625,00
	plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu 50 - 100 mm v rovine alebo svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1250,000	1,17	1 462,50	0,00	1 462,50
	obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1250,000	0,50	625,00	0,00	625,00
	obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1250,000	0,50	625,00	0,00	625,00
	obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo svahu do 1:5	021 Stavby	m2	1250,000	0,50	625,00	0,00	625,00
	založenie parkového trávniku výševom v rovine alebo svahu	021 Stavby	m2	1250,000	2,55	3 187,50	0,00	3 187,50
	trávna zmes - osivo parkové 40g/m2	021 Stavby	kg	50,000	7,20	360,00	0,00	360,00
Celkom:						609 152,89	503 440,63	105 712,26
DPH:						121 830,58	100 688,13	21 142,45
Celkom s DPH:						730 983,47	604 128,76	126 854,71